



सं. IHBT/2-7/418/2020-भर्ती

दिनांक: 18-10-2023

शुद्धिपत्र

विज्ञापन संख्या 10/2021

रोजगार समाचार संस्करण "30.09.2023 से 06.10.2023 (ईएन नंबर 27/42)" में प्रकाशित विज्ञापन संख्या 10/2021 के संदर्भ में उम्मीदवारों की जानकारी के लिए निम्नलिखित सूचित किया जाता है:

1. ऑनलाइन आवेदन प्रारंभ होने की तिथि 03.10.2023 के स्थान पर 20.10.2023 पढ़ी जाए।
2. ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 24.10.2023 के स्थान पर 30.11.2023 पढ़ी जाए।
3. ऑनलाइन आवेदन की हार्ड कॉपी प्राप्त होने की अंतिम तिथि 31.10.2023 के स्थान पर 11.12.2023 पढ़ी जाए।
4. कनिष्ठ सचिवालय सहायक (सामान्य)/पोस्ट कोड जेएसए 2101 के 01 पर के PwBD(OH) के स्थान पर PwBD(MD) पढ़ा जाए।

विस्तृत विज्ञापन सार्वजनिक डोमेन "www.ihbt.res.in" पर उपलब्ध है।

नोट: कनिष्ठ सचिवालय सहायक (सामान्य)/पोस्ट कोड जेएसए 2101 के PwBD(OH) पद के संबंध में कोई दावा स्वीकार्य नहीं है और उस पर विचार नहीं किया जाएगा। जिन उम्मीदवारों ने दिनांक 03.10.2023 से 19.10.2023 तक आवेदन शुल्क के साथ यदि कोई ऑनलाइन आवेदन जमा किया है, उस स्थिति में दावे की वास्तविकता, यदि कोई हो, तो सुनिश्चित करने के बाद संबंधित को शुल्क वापसी की जा सकती है। इसके अलावा, ऑनलाइन आवेदन शुरू होने की तिथि यानि 03.10.2023 से पहले जमा किए गए आवेदनों/आवेदन शुल्क के दावों/समायोजन (यदि कोई हो) पर कोई विचार नहीं किया जाएगा।

अंतरिम पूछताछ स्वीकार्य नहीं है।

—ह0—

प्रशासनिक अधिकारी



सी.एस.आई.आर.—हिमालय जैवसंपदा प्रौद्योगिकी संस्थान
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्)
CSIR-INSTITUTE OF HIMALAYAN BIORESOURCE TECHNOLOGY
पालमपुर—176 061(हिमाचल प्रदेश) / PALAMPUR-176 061(H.P.)



No. IHBT/2-7/418/2020-Rectt.

Dated: 18-10-2023

Corrigendum Advertisement No.10/2021

With reference to the Advt. No 10/2021 published in the Employment News/Rozgar Samachar Edition "30-09-2023 to 06-10-2023 (EN No. 27/42)", following are notified for general information of the candidates:

1. Commencement date of online application may be read as 20-10-2023 instead of 03-10-2023.
2. Last date of submission of online application may be read as 30-11-2023 instead of 24-10-2023.
3. Last date of receipt of hard copy of online application may be read as 11-12-2023 instead of 31-10-2023.
4. 01 post of Junior Secretariat Assistant(General)/Post Code JSA 2101 may be read as PwBD(MD) instead of PwBD(OH).

The detailed advertisement is available in the public domain at "www.ihbt.res.in".

Note: No claim is admissible and be entertained against PwBD(OH) of Junior Secretariat Assistant(General)/Post Code JSA 2101. Those who have submitted online application alongwith fee from 03.10.2023 to 19.10.2023 is liable for refund to the concerned after ascertaining the genuineness of the claim, if any. Further, no claim of application/application fee be entertained/adjusted (if any) against the applications submitted before the commencement date of online application i.e. 03.10.2023.

No interim inquiry will be entertained.

-Sd-
Administrative Officer